
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 17.12.2012  №77 

О введении режима функционирования
«Повышенная готовность» на территории
Заводского сельского поселения

     В связи с тем, что на территории района и поселения установилась аномально холодная
погода, в целях обеспечения действенного контроля за работой объектов жизнеобеспечения
населения поселения и в соответствии с решением заседания  КЧС и ПБ поселения от 17.12.2012
года протокол  №12, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести с 18.12.2012 года режим функционирования «Повышенная готовность» на территории
Заводского сельского поселения, обусловленный установившейся аномально низкой
температурой;

2. Перевести с 18.12.2012 года в режим функционирования «Повышенная готовность» органы
управления и силы и средства поселения;

   3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами -
председателя КЧС ПБ поселения Л.Н. Сухушину.

ИО  Главы поселения                                                        Л.Н. Сухушина

В.Г. Осташев

3 91 09

Рассылка:
Администрация – 3 
Сухушина – 1
Осташев – 1
Федосенко – 1
МКУК «Прокопский сельский клуб» - 1
МКОУ Заводская СОШ – 1 
МКОУ Нельмачевская ООШ - 1



2


